
Nota Reserves en Voorzieningen gemeente Goeree-Overflakkee 2025-2028 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 

  

gelet op artikel 16 van de Financiële verordening ex artikel 212 Gemeentewet; 

  

b e s l u i t  : 

  
De Nota Reserves en Voorzieningen 2025 - 2028 vast te stellen. De mutaties worden verwerkt in de 2e 

Tussentijdse Rapportage 2025. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 18 september 2025 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

griffier voorzitter 

Nr. 448252 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2025 nr. 448252 21 oktober 2025 1 


